- 1 -

北京市西城区卫生健康委员会文件

西卫健发〔2021〕2 号

北京市西城区卫生健康委员会关于
印发《“十四五”时期西城区卫生健康事业

发展规划》的通知

各有关单位：

卫生健康事业发展专项规划是西城区国民经济和社会发展

第十四个五年规划的重要组成部分，坚持把人民健康放在优先发

展的战略地位，为促进全区卫生健康事业全面、协调、高质量发

展，我委编制了《“十四五”时期西城区卫生健康事业发展规划》

（以下简称《规划》）。《规划》经 2021 年第 8 次委主任办公

- 2 -

会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。

北京市西城区卫生健康委员会

2021 年 4 月 30 日

（此文件主动公开）

北京市西城区卫生健康委员会办公室 2021 年 4月 30 日印发